

1.

Organizace: MČ Praha - Slivenec
Adresa: MČ Praha - Slivenec, K Lochkovu 6, 154 00 Praha 5

Doručený dokument		 mc45es83215874	
Základní			
UID	mc45es83215874	Založeno	19.04.2022
Číslo jednací	MC P_SL 00555/2022	Změněno	19.04.2022
Spisová značka		Ukončeno	
Stav	Zpracování	Zpracovatel	R_OS_REF (Bohdana Růžicková)
Forma	E - Elektronická	Schvalovatel	STA(RNDr. Plamínková Jana)
Věc	Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím		
Popis			
Reprez. subjekt	David Bodeček		
Klíčová slova			
Značka		Bezp. kategorie	veřejné

Třídění	
Typ	
Věc. skup.	
Skart. režim	

Kvantitativní údaje (II / pF / II-sv.pF. / druh příloh)	
Při vzniku	0 / 1 / 0 / -
Odes. / vyřiz.	0 / 1 / 0 / -
Ukládané	0 / 1 / 0 / -

Ostatní	
Termín vyřiz.	Právní moc
Agendové č.	
Poznámka	
Fyzické uložení	
Attr1	Attr2

Komponenty (a. přílohy)			
Komponenta č. 1			
Název	106_Bodecek_15_4_2022_stromy.pdf		
Popis			
Druh	application/pdf		
Původ	digitální	Typ vazby	Tělo
ID přílohy	mc45esx10DTOZL	Finální verze	Ano

Doručení			
Subjekt	David Bodeček		
ID zásilky	mc45es2587922	ID dat. zprávy	1027608798
Způsob	datová schránka	Doručeno	19.04.2022
Zacházení	obyčejná	ČJ odesílatele	
Druh	obyčejné psaní	Stav	

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Mgr. David Bodeček

Žadatel
(jméno, příjmení, titul, u právnické osoby obchodní jméno)

Datum narození: 

Adresa/sídlo.....

Telefon  e-mail.....

Požadovaná informace (charakteristika):

Dobry den. Dovoluji si Vaše příslušné oddělení/odbor požádat o součinnost k níže uvedenému, a to pro sledované období od 1. 12. 2018 do 15. 4. 2022.

1. V rámci pozitivního rozhodnutí Vašeho příslušného útvaru (oddělení/odboru) došlo k odstranění kolika stromů z území Vaší městské části?
2. Na základě rozhodnutí – viz bod 1), bylo Vaším příslušným útvarem rozhodnuto o náhradní výstavbě kolika stromů?
3. Jaký počet stromů byl odstraněn bez příslušného povolení (pokud je uvedené Vaším příslušným útvarem evidováno)?
4. Jaký počet nové výsadby stromů je Vaším příslušným útvarem evidován, a to nezávisle na bodu 2)?

Děkuji. V případě nejasností, prosím, abyste mne kontaktovali.

Způsob poskytnutí informace:

e-mailem: , příp. datová schránka

15. 4. 2022

.....
datum



.....
podpis

Městská část Praha-Slivenec
Tajemník Úřadu městské části
K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha 5
Tel.: 220 513 107; www.praha-slivenec.cz
E-mail: tajemnik@praha-slivenec.cz
IČO: 00241661, DIČ CZ00241661



Vážený pan

Mgr. David Bodeček



Váš dopis zn.

Naše č.j
MC P_SL 00601/2022/TAJ

Vyřizuje / linka
Ing. Matěj Mlčoch /
220 513 107

Datum
28.04.2022

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 15.04.2022, Vám Úřad městské části Praha – Slivenec ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující.

- Ad 1) 102 ks dřevin
- Ad 2) 31 ks dřevin
- Ad 3) 3 ks dřevin
- Ad 4) 655 ks dřevin

S pozdravem

Ing. Matěj Mlčoch
tajemník Úřadu městské části Praha-Slivenec
podepsáno elektronicky